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دانشگاه کاشان دانشگاه  سبز 

رتبه ۹۷ جهان و ۵ خاورمیانه

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان برای چهارمین سال متوالی،  در نظام رتبه بندی 
گرین متریک رتبه دوم کشور را کسب و در میان 5 دانشگاه سبز برتر خاورمیانه قرار گرفت.

دکتر مجید منعم زاده افزود: دانشگاه کاشان در نظام رتبه بندی گرین متریک خوش درخشید و در جایگاه 5 ام در 
میان دانشگاه های خاورمیانه و رتبه 97 جهانی )در میان 100 دانشگاه برتر رتبه بندی گرین متریک 2020( قرار             

گرفت.
 وی خاطر نشان کرد: این رتبه بندی باهدف ارائه چشم انداز جامع از شرایط و سیاست های مرتبط با محیط زیست 
وتوسعه پایدار در دانشگاه های کشورهای مختلف راه اندازی شده است و از شش شاخص کلیدی "محیط زیست و 

زیرساخت" ، "انرژی وتحقیقات اقلیمی" ، "مدیریت پسماند" ، "آب" ، "حمل ونقل"، "آموزش"  برای رتبه بندی مؤسسه 
ها استفاده می کند. گرین متریک ابزاری برای جلب توجه مدیران و سیاست گذاران در محیط های دانشگاهی فراهم 
آورده و سالانه بیش از ده هزار مؤسسه توسط این نظام رتبه بندی ارزیابی می شود که فهرست پانصد مؤسسه برتر 

بر روی سایت http://greenmetric.ui.ac.id منتشر می  شود.
مشارکت در رتبه بندی گرین متریک گامی در جهت فعالیت های بین المللی سازی دانشگاه ها، معرفی آنها به سایر 
دانشگاه ها و برجسته کردن اهمیت موضوع پایداری، مسائل محیط زیستی و چالش هایی مانند فرایند گرم شدن 

زمین، بهره برداری بیش از حد از منابع، وابستگی به منابع نفتی و کمبود آب و غذا در سطح جهانی است. 

نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان:

 نهــج البلاغه بایــد به صورت 

موضوعی حفظ، تفسیر و ترجمه شود

استاندار اصفهان: 

خلاقیت و نـوآوری در ارتقاء 

فرهنگ نهج البلاغه لازم است

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان: 

کاشان ناشر و عرضه کننده

 نـهج البـلاغـه است

کسب رتبه ۷ دانشگاه کاشان

 در نـظام یـورپ
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معاون پژوهشــی وارتباطات علمی دانشــگاه کاشان گفت: 5 
استاد دانشــگاه کاشان در ردیف پژوهشــگران پر استناد یک 

ر گرفتند.  درصد برتر  قرا
دکتر مجید منعم زاده افزود: بر اســاس اعلام پایگاه استنادی 
علوم جهان اســلام ISC، دکتر علی اکبر عباســیان آرانی  در 
حوزه موضوعی )مهندســی( بــا 64 مقاله، دکتــر علی قربان 
پور آرانی)مهندســی( با 174 مقاله، دکترعباس ســعادتمندی 
)ریاضیات( 38 مقاله، دکتر ســیدعلیرضا اشــرفی )ریاضیات( 
189و دکترمســعود صلواتــی نیاســری )شــیمی،علم مواد و 
مهندســی( با 661مقاله به عنوان دانشــمندان و پژوهشگران 

نتخاب شدند. یک درصد برتر ا
، تعداد اســتناد های  وی معیــار انتخاب پژوهشــگران برتر را
صورت گرفته بــه تولیدات آن ها عنوان کرد و اظهار داشــت: 
در این ارزیابی با بررســی سوابق پژوهشــی محققان در بازه 
زمانی 10 ساله و با روش شناسی پیشــرفته شناسایی از پایگاه 

اســتنادی ESI و WOS مورد مطالعه قرار گرفته است. 

دکتر عباس اکبری عضو هیات علمی گروه مطالعات عالی هنر دانشــگاه 
کاشان پژوهشگر نمونه کشوری شد.

در مراســمی که به صورت حضوری و مجازی به مناسبت هفته پژوهش، 
سه شنبه 25 آذر  در وزارت علوم برگزار شد، پژوهشگران برتر کشوری در 

رشته های مختلف معرفی شدند.
در این مراسم دکتر عباس اکبری دانشیار گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه 

کاشان به عنوان پژوهشگر برگزیده هنر در کشور  معرفی گردید.
از دکتر عباس اکبری تاکنون ده ها مقاله علمی پژوهشی و مروری، 5 جلد 

کتاب، 12 جلد مجموعه پژوهشــی هنری منتشر شده است . 6 نمایشگاه 
فردی و بیش از 25 نمایشگاه گروهی در ایران و شرکت در 20 سمپوزیوم 
و کنفرانس بین المللی هنر با کســب 5 جایزه بین المللی در کار نامه وی 

می باشد.
در سالهای اخیر موزه های مهمی آثار اورا گردآوری کرده  اند که متاخرترین 
آن راه یابی مجموعه کاشــی و کاشــان به بخش دائمی موزه ویکتوریا و 

آلبرت لندن بوده است.
وی همزمان با هفته پژوهش مجموعه هنری جدید خود را که برگرفته از 

تکنیکهای نقاشی زیر لعابی قاجار اســت با حمایت موسسه کاشان، خانه 
سفال منتشر کرده که به زودی در یک نمایشــگاه انفرادی به نمایش در 

خواهد آمد.
عضو هیات علمی گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه 

کاشان پژوهشگر نمونه کشوری شد

معاون پژوهشــی و ارتباطات علمی دانشــگاه 
 The کاشــان گفت: مجله شــیمی ریاضــی )
 I r an i an  Journa l  of  Mathemat i ca l

 Mathematics Chemistry( و مجلــه میــر )

Interdisciplinary Research( پــس از طــی 

مراحل مختلف، در داوری بــرای دریافت نمایه 
ند. ICI پذیرفته شده ا

دکتــر مجید منعــم زاده افزود: مجلــه ریاضی 
شــیمی ایران دانشگاه کاشــان در سال 1394 
نیز موفق به نمایه شــدن در فهرســت نخست 
مجلات ISI شد و در همان سال از طرف وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان ژورنال دوم 
نتخاب شد و در  نشریات کشور در رشته شیمی ا
سال 1399 هم مجوز ورود به اسکوپوس را اخذ 

کرد و در این پایگاه علمی نمایه شد.
دکترســید علیرضا اشــرفی ســردبیری و دکتر 
بهنام بازیگران مدیرمســئولی این نشریه را بر 

عهده دارند.
نشــگاه کاشان  معاون پژوهشــی و فناوری دا
مجلــه علمــی– پژوهشــی گفــت : مجلــه 
میر  پژوهــش های میــان رشــته ای ریاضی 
 )Mathematics Interdisciplinary Research(

هم مجوز نمایه شدن در ICI را دریافت کرد.
 Mathematics مجلــه علمــی – پژوهشــی 
Interdisciplinary Research  به  ســردبیری 

دکتر علیرضا اشــرفی از سال 2016 به صورت 
دو فصلنامــه هــر ســال در دو نوبت منتشــر           

می شود. 

نمایه شدن دو مجله دانشگاه 
ICI کاشان در



نماینده ولی فقیه و امام جمعه  اســتان اصفهان گفــت: نهج البلاغه باید به صورت موضوعی حفظ و تفســیر و 
ترجمه شود. آیت الله طباطبایی نژاد در نخستین جلسه شورای هماهنگی طرح ملی پایتخت نهج البلاغه ایران 

در دانشگاه کاشان، انتخاب کاشان به عنوان پایتخت نهج البلاغه را بسیار میمون و افتخاری برای استان 
اصفهان و ایران دانست و افزود: نهج البلاغه  برای نخستین بار توسط ملا فتح الله کاشانی ترجمه شود و 
بعد از آن هم سید فضل الله راوندی ترجمه شده است که هر دو از بزرگان و مفاخر منطقه کاشان هستند.

وی پرداختن موضوعی به نهج البلاغه را لازم دانست و اظهار داشــت: ترجمه تنهایی نهج البلاغه کافی 
نیســت بلکه باید جوانان و محققان نهج البلاغه را حفظ تفسیر و ترجمه کامل کنند.

امام جمعه اصفهان فــرق بین قرآن و نهج البلاغه را ثواب قرائت قرآن عنــوان کرد و گفت: باید به گونه 
ای برنامه ریزی شود تا تاثیر نهج البلاغه را در زندگی افراد حس شود.

وی نهج البلاغه را دنیایی از اخلاق و تربیت ذکر کرد و افزود: از آنجا که این کتاب ارزشــمند در زندگی انسان 
تاثیرگذار است ثواب و ارزش بسیار زیادی دارد.

آیت الله طباطبایی نژاد خاطر نشان کرد: بایســتی جمعی از محققان و دانشمندان را داشته باشیم  و موضوعات 
سیاسی فرهنگی و اجتماعی این کتاب ارزشــمند و اثر ماندگار را اولویت بندی و در اختیار دیگران قرار دهند.

 وی با بیان اینکه نهج البلاغه بســیار اثرگذار و برای سازندگی مفید است اظهار داشــت: تصمیماتی باید گرفته 
شــود  تا مطالب نهج البلاغه به صورت ســخنرانی و امتیازاتی برای فعالان و محققان و  حافظان و مترجمان و 

مفسران این اثر ارزشمند در نظر گرفته شود.  
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نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان:

 نهج البلاغه باید به صورت موضوعی حفظ، تفسیر و ترجمه شود

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان هم در این نشســت با عرض تسلیت شهادت شهید فخری زاده پدر هسته 
ای ایران، از دانشگاه کاشان در برگزاری نخستین نشست شورای پایتخت نهج البلاغه قدردانی کرد و انتخاب 
کاشــان به عنوان پایتخت نهج البلاغه را افتخاری بزرگ برای این منطقه عنوان کرد و گفت: منطقه کاشــان 
ناشر نهج البلاغه است و این شهر توانســت نهج البلاغه را به جامعه اســلامی عرضه کند و در ارتقای این اثر 

ارزشمند نقش آفرین باشند.
آیت الله سلیمانی بر اهتمام هر چه بیشتر مســئولان در ارتقاء فرهنگ نهج البلاغه تاکید کرد وافزود: مسئولان 
علاوه بر رسالتی که در پاسداشت پایتختی نهج البلاغه کاشان در سطح استانی و ملی دارند، در سطح بین الملل 

و جهان اســلام نیز باید پایتختی نهج البلاغه کاشان را نهادینه کنند.
نماینده ولی فقیه در کاشــان با بیان اینکه ســبک زندگی اســلامی و حکومت داری باید متناسب با معیارهای 
نهج البلاغه باشد، خاطرنشان کرد: اگر بنا است در کشــور به نهج البلاغه بپردازیم باید سبک زندگی اسلامی و 

حکومت داری مان نیز متناسب با ملاک و معیارهای نهج البلاغه باشد.
نخستین جلسه شــورای هماهنگی طرح ملی پایتخت نهج البلاغه ایران در دانشــگاه کاشان با حضور نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه استان اصفهان، و نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان، استاندار و مدیرکل اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و جمعی از مســئولان و مدیران استان اصفهان و کاشان برگزار شــد. در این نشست با حضور 

مدیران اجرایی استان اصفهان و کاشان طرح ها و برنامه های راهبردی این طرح ارایه شد.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان: 

کاشان ناشر و عرضه کننده نهج البلاغه است

استاندار اصفهان: 

خلاقیت و نوآوری در ارتقاء فرهنگ نهج البلاغه لازم است
استاندار اصفهان انتخاب کاشان به عنوان پایتخت نهج البلاغه را 
قدمت و پیشینه تاریخی و مذهبی این شهرستان عنوان کرد و افزود: 
کاشان شهر دارالمومنین است و باید مدیران و کارشناسان، محققان 
و جوانان خلاقیت و نوآوری هایی را برای  ارتقاء فرهنگ نهج البلاغه 

داشته باشند.
دکتر رضایی در نخستین جلسه شورای هماهنگی طرح ملی پایتخت 
نهج البلاغه ایران در دانشگاه کاشان، با اشاره به اینکه از زمان انعقاد 
تفاهم نامه این رویداد بزرگ دو ماه گذشته است، خاطر نشان کرد: باید 
فرصت های این طرح ملی و رویداد بزرگ را غنیمت شمرد و به این 
موضوع کاربردی توجه شود. وی اظهار داشت: برگزاری این نشست 

بایستی به عنوان اجرایی کردن پیشنهادات باشد تا بتوان فرهنگ نهج 
البلاغه را در بین عموم ترویج و ارتقاء بخشیم. 

وی وحدت رویه و تعامل بین مدیران و مسئولان استانی با مدیران این 
شهرستان در راستای ترویج فرهنگ معارف نهج البلاغه را مورد تاکید 
قرار داد و گفت:  نهج البلاغه متعلق به کل شیعیان است که باید برنامه 

های و ایده هایی را برای کل کشور و کل جهان تشیع طراحی کرد.
دکتر رضایی در نظر گرفتن امتیازاتی برای حفظ، تفسیر و طراحان 
نهج البلاغه را تاکید کرد و افزود:  بایستی به گونه ای عمل شود تا نهج 
البلاغه در زندگی روزمره انسان ها محسوس شود و مدیران فرهنگ 

نهج البلاغه را در دستور کار خود قرار دهند. 
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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان نهج البلاغه را مهمترین منبع 
اندیشه های الهی و سبک زندگی اسلامی عنوان کرد و گفت: در این کتاب مکارم 
و سجایای اخلاقی و صفات پسندیده ای که لازمه شخصیت  انسان کامل است.

حجت الاسلام والمسلمین معتمدی در نخستین جلسه شورای هماهنگی طرح ملی 
پایتخت نهج البلاغه ایران)کاشان( که در دانشگاه کاشان برگزارشد، خاطر نشان 
کرد: طی تفاهم نامه منعقد شده دبیرخانه دائمی پایتخت نهج البلاغه ایران در کاشان 

تشکیل شده است که برای ارتقاء فرهنگ نهج البلاغه باید اهتمام ویژه ای ورزید.
وی با اشاره به اینکه چهار برنامه راهبردی و اقدام برای این طرح پیش بینی شده 
است افزود: جریان سازی ترویج فرهنگ و معارف نهج البلاغه،کمک به رشد و 

گسترش فرهنگ نهج البلاغه ، ترویج سبک زندگی بر اساس آموزه های اسلامی 
و دینی نهج البللاغه و کمک هم افزایی بیشتر شخصیت ها، موسسات ونهادهای 

فعال در حوزه نهج البلاغه از برنامه های اصلی این طرح است.
معاون استاندار و فرماندار ویژه کاشان هم دراین نشست کاشان را خاستگاه تشیع 
و پایتخت نهچ البلاغه عنوان کرد و گفت: بزرگان  و مفاخر زیادی از این شــهر 
دارالمومنین در راستای ترویج معارف دینی و نهج البلاغه گام برداشته اند که جای 
تقدیر دارد. دکتر مرتضایی به 50 حافظ نهج البلاغه در شهرستان کاشان اشاره کرد و 
افزود: باید تلاش شود تا این  فرهنگ  در بین آحاد مردم نهادینه و  این پرچم سرافراز  
برای همیشه در کاشان به اهتزاز نگه داشته شود.  وی انتخاب کاشان به عنوان 

پایتخت نهچ ابلاغه را فرصتی مغتنم در راستای ترویج و ارتقاء فرهنگ نهچ البلاغه 
عنوان و خاطر نشان کرد: باید با همکاری دستگاههای اجرایی و ارائه برنامه ها و 

طرح های مختلف، این فرهنگ را ارتقاء بخشید.  
وی ارائه واحد درس نهچ البلاغه در دانشگاه ها را مورد تاکید قرار داد و افزود: یکی از 
امتیازات فوق العاده نهج البلاغه جامعیت و تنوع محتوی آن  است که امام جماعات 
نیز باید بخشی از مباحث خود را موضوعات نهج البلاغه قرار دهند و مباحث آنرا برای 
نسل جوان به خوبی تبیین کنند. فرماندار کاشان برگزاری همایش های ملی و بین 
المللی با موضوع نهج البلاغه را لازم دانست و اظهار داشت: نهچ البلاغه مربوط به 

جهان تشیع است که باید به نحو مناسب برای بروتیج و حفظ آن تلاش کرد.
نخستین جلسه شورای هماهنگی طرح ملی پایتخت نهج البلاغه ایران در دانشگاه 
کاشان با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه استان اصفهان، و نماینده ولی فقیه 
و امام جمعه کاشان، استاندار و مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از 

مسئولان و مدیران استان اصفهان و کاشان برگزار شد.  
در این نشســت با حضور مدیران اجرایی اســتان اصفهان و کاشان طرح ها و 

برنامه های راهبردی این طرح ارایه شد. 

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان: 

نهج البلاغه مهمترین منبع اندیشه های الهی و سبک 
زندگی اسلامی است

تقدیر از دانشجویان نمونه آموزشی، فرهنگی، ورزشی دانشگاه کاشان

معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان در 
نظام رتبه بندی یورپ 2020 در جایگاه 18 در میان دانشگاه های کشور، 7 ام 

در میان دانشگاه های جامع کشور و 1015 جهانی قرار گرفت.
دکتر مجید منعم زاده با بیان اینکه یورپ URAP، نظام رتبه بندی دانشگاهی 
است که بر موضوع »کیفیت آکادمیک« تأکید دارد، افزود: شمار مقاله ها، 
شمار استنادها، شــمار کل انتشــارات، بهره وری علمی، تأثیر پژوهشی، 
و همکاری جهانی؛ شــش ســنجه کلیدی نظام »یورپ« برای ارزیابی 
مؤسسه های آموزش عالی است. وی افزود: این نظام برای اولین بار در سال 
2010 توسط »موسسه انفورماتیک دانشگاه صنعتی خاورمیانه« در ترکیه 
راه اندازی شد و هر ساله 2 هزار دانشگاه را بر اساس شاخص های متناسب 

آکادمیک رتبه بندی کرد.
یورپ، اطلاعات را برای ارزیابی رتبه دانشگاه های جهان از پایگاه اطلاعاتی 

web of science دریافت می کند. در مرحله اول 2000 دانشــگاه دنیا که 

بیشترین تعداد انتشار در این پایگاه اطلاعاتی را داشته اند را استخراج و سپس 
بر اساس شاخص های دیگر )تعداد استنادها، مجموع تاثیر مجلات و ....( آنها 

را رتبه بندی می کند.
یکی از نقاط قوت یورپ این اســت کــه این نظام عــلاوه بر رتبه بندی 
دانشگاه های به صورت کلی در سطح جهان، منطقه و کشور، دانشگاه ها را در 
حوزه های مختلف علوم )مهندسی شیمی، علوم شیمی، علوم غذایی، علوم 

مواد، زمین شناسی، ریاضی، روانشناسی و ...( ارزیابی می کند.
به گفته موسسان این نظام رتبه بندی، هدف از اعلام رتبه بندی دانشگاه ها، 
مشــخص کردن بهترین  یا بدترین دانشــگاه ها نیســت، بلکه هدف 
مشخص کردن توانمندی های دانشگاه ها برای تمرکز بر حوزه هایی از علوم 

است که بیشترین پژوهش ها و استنادها را داشته اند. 

کسب رتبه ۷ دانشگاه کاشان در نظام یورپ
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مدیر امور دانشــجویی دانشگاه کاشــان از طرح ملی ارتقای سراهای 
دانشــجویی با کمک صندوق رفاه دانشــجویان و خیرین این دانشگاه 

خبر داد.
جواد دقیق گفت: پیرو بخشــنامه صندوق رفاه دانشجویان و مذاکرات 
فی مابین دانشــگاه و صنــدوق رفاه، طــرح ملی ارتقای ســراهای 
دانشجویی با کمک خیرین و اعلام آن توسط صندوق رفاه دانشجویان، 
دانشــگاه کاشــان که در زمینه جذب خیرین پیشــتاز می باشد در این 

طرح ملی شــرکت نمود.  وی خاطر نشــان کرد: طــی تفاهم نامه فی 
مابین دانشگاه کاشــان و صندوق رفاه دانشجویان و خیرین ارجمند در 
خصوص بهسازی و تعمیرات اساسی دو بلوک خوابگاهی منعقد گردید 
در این طرح که عملیــات اجرایی آن در دو خوابــگاه بلوک   )خوابگاه 
شهید مازوچی و بلوک 6 خواهران( از تابســتان 99 آغاز گردید که در 
آذرماه 99 با حضور خیرین و اســتاندار اصفهان و امام جمعه کاشان و 
مسئولین وزارت علوم به بهره برداری رســید. وی افزود: در این طرح 

که با مشــارکت 40 درصدی صندوق رفاه 30 درصدی خیرین و 30 
درصدی دانشــگاه در دو بلوک خوابگاهی اجرا گردیــد بالغ بر 25 

میلیارد ریال هزینه شده است.
مدیر دانشجویی دانشگاه کاشان هدف از اجرای این طرح را بهسازی 
خوابگاههای فرسوده جهت رفاه حال دانشجویان و ارتقاء خوابگاه به 

سطح یک با استانداردهای مشخص عنوان کرد.
دقیق خاطر نشــان کرد: در تعمیر و تجهیز خوابگاه های دانشجویی 
دانشگاه کاشــان اقدامات اساسی بســیاری از جمله ساخت و نصب 
درب و پنجره های دو جــداره برای خوابگاه جهــت مصرف بهینه و 
کاهش مصرف انرژی، نقاشــی، راهروها، اتاقها، تراســها، ســاخت 

و تعویض کلیه درب های چوبی فرســوده، تعویض کلیــه رادیاتورها، 
تعویض کلیه روشــناییهای اتاقها و راهروها، بهسازی ورودی خوابگاه، 

نماشویی و کف سابی خوابگاه انجام شده است.
وی افزود: در زمینــه تجهیز خوابگاه می توان به خرید 100 دســتگاه 
یخچال 50 دســتگاه کولر، تعویض کلیه موکت هــای خوابگاه، نصب 
پرده بــرای کلیه اتاقهــا، خرید و نصــب مولدهــای 200 لیتری آب 
جوش و دیگر موارد لازم برای ارتقاء خوابگاه به ســطح  1 انجام شده               

است.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به آمادگی خیرین برای کمک به بهسازی 
و تعمیر خوابگاه های فرسوده در صورتی که صندوق رفاه دانشجویان 
همچون گذشته دانشگاه کاشــان را یاری نماید عملیات بهسازی دیگر 
بلوک ها  نیز در دستور کار دانشــگاه قرار می گیرد در اجرای این طرح 
بیش از 10 میلیارد ریال از ســوی صندوق رفاه دانشجویان به دانشگاه 
کاشــان اختصاص پیدا نمود که جا دارد از همــکاران محترم صندوق 

رفاه خصوصا ریاســت صندوق جناب آقای دکتر مطیعی تشکر نماییم.

طرح ملی ارتقای سراهای دانشجویی دانشگاه کاشان 
با کمک صندوق رفاه دانشجویان و خیرین

دهمین کنفرانس شبکه های هوشــمند انرژی SGC2020( 99( به میزبانی دانشگاه کاشان و همکاری انجمن 
علمی شبکه هوشمند انرژی ایران  بصورت برخط و )وبیناری( برگزار شد.دبیر علمی این کنفرانس علمی گفت:  
شهر کاشان به عنوان سومین میزبان شهرســتانی و اولین میزبان غیر مرکز استانی است که برگزاری کنفرانس 

شبکه های هوشمند انرژی را بر عهده دارد.
دکتر ســید عباس طاهر، تعداد مقالات ارســالی به دبیرخانه این کنفرانس را مجموعا 147 مقاله، )70 مقاله به 
زبان فارســی و 77 مقاله به زبان انگلیسی( عنوان کرد و اظهار داشــت: از این تعداد در مجموع 76 مقاله ) 31 
مقاله فارســی و 45 مقاله انگلیســی( مورد تایید داوران قرار گرفت و مجوز چاپ در مجموعه مقالات دهمین 

کنفرانس شبکه های هوشمند انرژی را به دســت آورده اند. وی با بیان اینکه حدود 52 درصد مقالات پذیرش 
شده است افزود: برگزارکنندگان کنفرانس در تلاش هستند با برگزاری سخنرانی های کلیدی، ارائه مقالات در 
نشســت های علمی- تخصصی، برگزاری کارگاه ها و میزگردهای علمی، علاقمندان را با آخرین دستاوردهای 
دانش فنی در این زمینه آشنا سازند. لازم به ذکر است مقالات انگلیســی کنفرانس شبکه های هوشمند انرژی 

دهم نیز در سایت IEEE نمایه خواهند شــد. همچنین مقالات فارسی نیز در ISC نمایه خواهند شد.
همچنین، با هدف تبادل روش های نوین و موضوعات نوظهور در زمینه شبکه های هوشمند، جلسات سخنرانان 

کلیدی، پنل های تخصصی و کارگاه های آموزشــی متعدد از دیگر برنامه های این کنفرانس دو روزه است.

برگزاری دهمین کنفرانس شبکه های هوشمند
 انرژی ۹۹ در دانشگاه کاشان
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رئیس دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه موثر، دانشگاهی است که با یک عطسه 
آن تمام جامعه زکام می شود و دانشگاه کاشان باید در دل جامعه و مردم جای 
گیرد.وی از اعلام آمادگی این دانشگاه جهت برطرف کردن مشکلات و رفع 
نیازهای شهر خبر داد و گفت: پایان نامه های دانشجویی دانشگاه کاشان در 

راستای رفع نیازهای شهر به صورت کاربردی تعریف می شوند.
دکتر عباس زراعت در برنامه زنده رادیویی  از مسئولان ، مدیران و مردم شهرستان 
درخواست کرد تا نیازها و مشکلات شهر و جامعه خود را به این دانشگاه اعلام کنند 
تا با کمک استادان و دانشجویان و کارشناسان و محققان این دانشگاه ، با ارائه راه 
های علمی و دانش بنیان بتوانیم آینده ای روشن و درخشان را برای این شهر رقم 
بزنیم. وی شعار دانشگاه کاشان را جامعه محوری عنوان کرد و اظهار داشت: باید با 
کمک مسئولان وبرقراری  ارتباط هر چه بیشتر با جامعه و صنعت سعی نماییم دیوار 
بین دانشگاه و جامعه برداشته شود تا نیازها ، بیشتر دیده شود و با وفاق و همدلی در 
راستای  حل این مشکلات همت گماریم.ایجاد فرهنگسرای دانشجویی برای ارتباط 
دانشگاهیان و مردم، راه اندازی پنل آینده پژوهی کاشان، تاسیس پارک علم وفن آوری 
و مرکز تجاری سازی دانشگاه وکمک به رشد اقتصاد روستایی در قالب آموزش مردم 

و بخشداران و دهیاران از جمله اقدامات دانشگاه برای تحقق دانشگاه مردمی است.  
دکتر زراعت  به قرار گرفتن دانشگاه کاشان در طرح ارتقای 5 دانشگاه بزرگ کشور 
در تراز بین المللی اشاره کرد و افزود: در طرح 200-5 ،  دانشگاه کاشان در ردیف 17 
دانشگاه مطرح کشور به عنوان دانشگاه های تراز بین المللی قرار گرفته است  که باید 
با عزم جدی ،طی برنامه ای دوساله، این دانشگاه در ردیف 5 دانشگاه برتر در تراز بین 
المللی قرار گیرد.در حال حاضر دانشگاه کاشان بعد از دانشگاههای تهران، بهشتی، 
تربیت مدرس، مشهد، شیراز و تبریز ، هفتمین دانشــگاه کشور است و بر اساس 
استانداردهای بین المللی رتبه اول را از نظر شاخص کیفیت پژوهش به دست آورده 

است. 
رییس دانشگاه کاشان به کسب افتخارات دانشگاه در سال جاری اشاره کرد و اظهار 
داشت: دانشگاه کاشان در معتبرترین رتبه بندی نظام بین المللی تایمز 2020 رتبه 
نخست را در بین دانشگاه های جامع کشور و در نظام رتبه بندی گرین متریک رتبه 
دوم کشوری قرار گرفته است و اخیرا 5 استاد این دانشگاه در جمع پژوهشگران پر 
استناد یک درصد برتر جهان در هفت رشته قرار گرفته اند.در سال جاری سه دانشمند 
این دانشگاه بعنوان استاد نمونه آموزشی ، استاد نمونه پژوهشی و سرآمد علمی در 

سطح ملی انتخاب شدند. دکتر زراعت از همراهی و مشارکت مردم و خیرین در این 
دانشگاه قدردانی کرد و افزود: بخش عمده ای از افتخارات این دانشگاه مرهون تلاش 
ها و مشارکت خیرین ارجمند است که خدمات ارزنده ای را در این دانشگاه به ارمغان 
گذاشته اند و همیشه یار و همراه این دانشگاه بوده اند.وی به  حمایت و کمک 200 
میلیاردریالی یکی از خیرین این دانشگاه برای ارتقای دانشگاه کاشان در تراز بین المللی 
اشاره کرد و افزود: با کمک خیرین مرکز همایش های بین المللی، کتابخانه مرکزی، 
طرح تصفیه خانه ، مرکز مطالعات قرآن و حدیث و مرکز سلامت در این دانشگاه راه 

اندازی و مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. 
رییس دانشگاه کاشان همچنین به ایجاد مرکز آموزش خانواده و تربیت فرزند در مرکز 
پردیس خواهران این دانشگاه اشاره کرد و گفت: این مرکز با هدف ارتباط هرچه بیشتر 
بانوان خانه دار با دانشگاه در راستای تربیت هر چه بهتر فرزندان خود و ارائه راهکارهای 
علمی برای استحکام بنیان خانواده تشکیل شده است  که آماده اراده خدمات به بانوان 
خانه دار می باشد.شکوفایی کشور در گرو تربیت صحیح فرزندان است که مادران در 

این زمینه نقش مهمی دارند و دانشگاه آمادگی دارد ایشان را آموزش بدهد.
دکتر زراعت برگزاری هفته فرهنگی در دانشگاه کاشان را از دیگر رویدادهای این 
دانشگاه ذکر و خاطر نشان کرد: همزمان با این هفته نخستین جلسه شورای هماهنگی 
طرح ملی پایتخت نهج البلاغه ایران در با حضور شخصیت های مذهبی و علمی 
برگزار و به زودی مرکز مهدویت نیز با مشارکت نماینده معزز ولی فقیه و امام جمعه 

کاشان ایجاد می شود. 

رئیس دانشگاه کاشان ؛

دانشگاه کاشان باید در دل جامعه و مردم جای گیرد

آقای دکتر ســورنا ســتاری معاون علمی و فناوری رئیس جمــور از مرکز نوآوری و تجاری ســازی 
دانشــگاه کاشان بازدید کرد.  در این ســفر یک روزه دکتر ســتاری  از مرکز نوآوری و تجاری سازی 
کاشان از محصولات اســتارتاپ های دانشجوی، شرکت و شــرکت های دانش بنیان دانشگاه کاشان 

دیدن نمود .همچنین از طراحی و ســاخت شاســی و سیســتم نوین تعلیق خودرو وانت نیســان جهت 
حرکت روی ســه چرخ را  برای تخستین  بار در کشــور  رونمایی کرد. این خودرو که به مدت دو سال 

رد. 5تن بار را دا طراحی شده است، ظرفیت حمل 5/

بازدید معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری  از دانشگاه کاشان
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پنج کاشــی از مجموعه »کاشــی و کاشان« که سال گذشــته در قالب یک 
کاتالوگ هنری و پژوهشــی به وســیله »دکتر عباس اکبری« عضو هیات 
علمی دانشــگاه کاشان منتشــر شــد به موزه ویکتوریا و آلبرت انگلیس راه 
یافت. آثار راه یافته از مجموعه کاشــی و کاشان در واقع رویکردی معاصر و 
در ادامه سنت های هنری و فنی ســفال دوره میانه اسلامی کاشان است که 
اولین نمونه از رویکرد آن ســال 1393 در مجموعه دیگری از عباس اکبری 

منتشر شد.
نگاه معاصر و منتقدانه تصویر شــده روی این کاشــی ها که با فنون سفالینه 
های زرین فام کهن کاشــان به ظهور رســیده اند حلقه اتصــال جدیدی به 

زنجیره ای است که گسست 700 ساله این سفالینه ها را پر می کند.

پروفســور اتوره ســنیپلی از ایتالیا در مقدمه ای که بر این مجموعه نوشــته 
متذکر می شود: این آثار دری را به پدیدارشناسی جامعی از موضوعات مغفول 
با مضامینی که در خور باز نمایی تصویری دانســته شده اند می گشاید و این 
آثار بدون تضاد و تعارضی از ارجاعات کهــن الگویی عبور کرده و به ابعاد در 

حال تغییر و عینی جهانی که اینک پیش روی خود داریم می رسند.
دکتر عباس اکبری دانشــیار گروه مطالعات عالی هنر دانشگاه کاشان است و 
در حال حاضر در یک نمایشگاه گروهی با عنوان روایت و راوی سه چیدمان 

از آثار خود را در گالری فرمانفرما به نمایش گذاشته است.
کاتالوگ هنری و پژوهشی کاشی و کاشــان با حمایت موسسه کاشان خانه 
سفال منتشر شده و سال گذشته 26 آبان در گالری فرمانفرما رو نمایی شد.

مجموعه »کاشی وکاشان«، اثر عضو هیات علمی دانشگاه کاشان به موزه ویکتوریای انگلیس راه یافت

نشست آینده پژوهی دانشگاه کاشان با حضور جمعی از مسئولان شهری و منطقه ای، 
صاحب نظران و اساتید دانشگاه کاشان  صبح پنج شنبه هشتم آبان ماه جاری در این دانشگاه 

برگزار شد.
معاونان فرماندار کاشان، شهردار کاشان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان، معاونان شهردار 
کاشان،  فرماندار شهرستان آران و بیدگل، شهردار آران و بیدگل، بخشدار آران و بیدگل، رئیس 
دانشگاه آزاداسلامی کاشان و رئیس شورای اسلامی شهر آران و بیدگل و جمعی دیگر از 

مسئولان شهری و منطقه ای در کنار اساتید و مسئولان دانشگاه در این نشست حضور 
داشتند مشاور رئیس دانشگاه کاشان در امور راهبردی گفت:  کاشان منطقه ای است که دارای 
ویژگی های ممتازی است برخی از این ویژگی ها عبارتند از: منطقه کاشان از یک همگنی 
جغرافیایی برخوردار است و تمام شهرستان های منطقه از شباهت های فرهنگی و اجتماعی 
تاریخی برخوردار هستند، ساختار فضایی از یک ساختار فضایی تک مرکزی برخوردار است 
که کلیه شهرها و روستاهای اقماری و دورتر نقش پس کرانه شهر کاشان را به عهده دارند، 

شهر کاشان از عملکرد فراشهرستانی برخوردار است هر شهرستان دارای یک مرکز است که 
از ارتباطی پویا با پسکرانه روستایی خود برخوردار است.دکتر علی اصغر شیره پز  با اشاره به اینکه 
هرچند کاشان در بسیاری از شاخص های اقتصادی و زیرساخت ها در رتبه پس از اصفهان قرار 
دارد، خاطر نشان کرد: اما هنوز به عنوان یک قطب و جایگزین جدی در مقابل مرکز استان و 

تهران برای شهرستان های منطقه برخوردار نیست.
وی برخی مولفه های آینده مطلوب منطقه کاشان را هویت منطقه ای منسجم بر اساس 
اعتماد، همگرایی، هماهنگی و همسویی راهبردی بین هویت های مختلف منطقه کاشان، 
منطقه ای متوازی، برخوردار از عدالت اجتماعی در توزیع عادلانه منابع و امکانات، تعادل 
در اجزای سازمان فضایی کاشان به لحاظ پذیرش جمعیت و فعالیت متناسب با قابلیت ها 
و مزیت  های نسبی و ظرفیت توسعه پذیری، همبستگی عمیق اجتماعی و فرهنگی و 
پیوندهای اقتصادی و انسجام سازمان های دولتی، عمومی، بخش خصوصی و نهادهای غیر 
دولتی عنوان کرد.مدیر ارتباطات فرهنگی دانشگاه کاشان اعضای شورای راهبردی میز آینده 
پژوهی منطقه کاشان را رؤسای دانشگاههای کاشان و آران و بیدگل، رییس اتاق بازرگانی، 
فرمانداران شهرهای کاشان و آران و بیدگل، رؤسای پنل ها،5 نفر صاحب نظر به انتخاب 

اعضای شورا ذکر کرد .
دکتر اسماعیل مزروعی موضوعات پیشنهادی پنل های تخصصی آینده پژوهی مدیریت 
منطقه را آینده پژوهی مدیریت شهری، مدیریت منطقه ای و پنل آینده پژوهی اقتصاد منطقه 
را با موضوع آینده پژوهی اقتصاد صنعتی، اقتصاد گردشگری و اقتصاد خدمات و پنل آینده 
پژوهی حوزه فرهنگی و اجتماعی را با موضوع قبیل هویت فرهنگی، اقتصاد فرهنگ و انسجام 

فرهنگ، انسجام اجتماعی برشمرد.
در این نشست دکتر مقصود فراستخواه  عضو هیات علمی موسسه پژوهشی و برنامه ریزی 
آموزش عالی در موضوع اهمیت و جایگاه آینده پژوهی در توسعه شهری از طریق ارتباط 

اینترنتی سخنرانی کرد. 

برگزاری سلسله نشست های آینده پژوهی

رســاله  “حســین  پورمحی آبادی” دانشــجوی دکترای  دانشگاه کاشــان با عنوان  
»زمینه های قضایی افزایش جمعیت کیفری زندان )مطالعه کیفی حوزه قضایی شــهر 
کرمان(« در هجدهمین جشنواره ملی پایان نامه سال دانشجویی  در گروه علوم انسانی 
در شاخه حقوق به عنوان اثر شایســته تقدیر شناخته شد. دکتر ســعید قماشی و دکتر 
علی حسین نجفی استادان راهنما و دکتر داریوش بوستانی استاد مشاور این پایان نامه  

بودند.هجدهمین جشنواره ملی پایان نامه ســال دانشجویی، به شکل برخط و با حضور 
ســیدحمیدرضا طیبی، رئیس جهاددانشــگاهی؛ عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی و 
توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان؛ عیســی علیزاده، معاون فرهنگی جهاد 
دانشگاهی و جمعی از معاونان و مدیران جهاد دانشگاهی در استودیو مبین ایکنا برگزار 

و نفرات برگزیده معرفی و تقدیر شدند.

رساله دکترای دانش آموخته رشته حقوق دانشگاه کاشان
 اثر شایسته تقدیر معرفی شد


